LISTA DEI VINI



VINI AL CALICE

WINES BY THE GLASS

Prosecco: Millesimato Brut, Bottega - Veneto
Franciacorta: Franciacorta Brut, Fratelli Berlucchi - Lombardia
Rose: Alie Ammiraglia IGT, Frescobaldi - Toscana
Bianco/White: Biancolella, Antonio Mazzella - Ischia
Rosso/Red: Acquaviva, Pippo Greco - Campania

6,00
10,00
7,00
6,00

7,00



BOLLICINE

SPARKLING
Millesimato Brut, Bottega - Veneto 20,00
Spumante Extra Dry Villa Campagnano, Antonio Mazzella - Ischia 25,00

Metodo charmat

Torre Oria Brut Rosé, Cava - Spagna 35,00
Chardonnay, Macabeo, Chenin Blanc

Franciacorta DOCG Freccianera Brut, Fratelli Berlucchi - Lombardia 50,00
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero

Franciacorta DOCG Freccianera Rosée, Fratelli Berlucchi - Lombardia 55,00
Chardonnay, Pinot Nero

Franciacorta DOCG Freccianera Saten, Fratelli Berlucchi - Lombardia 60,00
Chardonnay

Franciacorta DOCG Freccianera Nature, Fratelli Berlucchi - Lombardia 60,00
Chardonnay, Pinot Nero

Franciacorta Cuvée Prestige, Ca’ del Bosco - Lombardia 60,00
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero

Franciacorta DOCG Annamaria Clementi, Ca’ del Bosco - Lombardia 230,00
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero

Champagne Brut Réserve, Charles Heidsieck 100,00
Chardonnay, Pinot nero, Pinot Meunier

Champagne Brut Réserve, Pol Roger 130,00
Chardonnay, Pinot nero, Pinot Meunier

Champagne Brut Collection 242, Louis Roederer 150,00



BIANCHI
WHITES

ISCHIA

Biancolella, Antonio Mazzella
Biancolella

Forastera, D’Ambra
Forastera

Frassitelli, D’Ambra
Biancolella

Lefkos, Cenatiempo
Biancolella, Forastera

Vigna del Lume, Antonio Mazzella
Biancolella

ITALIA

Lacryma Christi del Vesuvio, Villa Dora - Campania
Caprettone

Vigna Cicogna DOCG, Benito Ferrara - Campania
Greco di Tufo

Furore Costa d’Amalfi, Marisa Cuomo - Campania
Falanghina, Biancolella

Fior d’uva Costa d’Amalfi, Marisa Cuomo - Campania
Fenile, Ginestra, Ripoli

Pietra Incatenata, Luigi Maffini - Campania
Fiano

Via del Campo, Quintodecimo - Campania
Falanghina

Grillo “Sursur”, Donnafugata - Sicilia
Grillo

Verdicchio dei Castelli di Jesi, Villa Bucci - Marche
Verdicchio

30,00

30,00

35,00

35,00

40,00

30,00

40,00

45,00

130,00

55,00

60,00

30,00

35,00



BIANCHI
WHITES

ITALIA

Alto Adige DOC Muller Thurgau, Tramin - Alto Adige
Muller Thurgau

Alto Adige DOC Gewurtztraminer, Tramin - Alto Adige
Gewurtztraminer

Pinot Grigio, Jermann - Friuli
Pinot Grigio

Chardonnay, Jermann - Friuli
Chardonnay

Vinnae Ribolla Gialla, Jermann - Friuli
Ribolla Gialla, Friulano, Riesling Renano

Blange, Ceretto - Piemonte
Arneis

Sauvignon Sanct Valentin - Kellerei St. Michael-Eppan- Alto Adige

Sauvignon Blanc

Langhe Rossj-Bass, Gaja - Piemonte
Chardonnay

30,00

30,00

45,00

45,00

45,00

40,00

60,00

160,00



ROSATI
ROSE

Alie Ammiraglia IGT, Frescobaldi - Toscana
Syrah, Vermentino

Vetere Rosato Paestum IGP, San Salvatore - Campania
Aglianico

Rosato Epomeo IGP, Crateca - Ischia
Aglianico

Acquaviva, Pippo Greco - Campania
Aglianico, merlot

Pernero, Travaglino - Lombardia
Pinot Nero

Vigna dei mille anni, D’Ambra - Ischia
Piedirosso, Cabernet Sauvignon, Aglianico

Barolo, Cantine Massolino - Piemonte
Nebbiolo

Taurasi DOCG Vigna Cinque Querce, Salvatore Molettieri - Campania
Aglianico

Amarone della Valpolicella Classico Costasera, Masi - Veneto
Corvina, Rondinella, Molinara

Brunello di Montalcino CastelGiocondo, Frescobaldi - Toscana
Sangiovese

30,00

35,00

40,00

25,00

35,00

45,00

70,00

80,00

80,00

90,00



